

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 049\_2020 Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992785  
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** PROTECHSTAV, s.r.o. IČO: 28334043  
 Vinohradská 1113/78 DIČ: CZ28334043  
 61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	197 351,64
PSV	463 107,04
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 168,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>672 626,68</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	672 626,68 CZK
Základní DPH	21 %	141 251,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 813 878,28 CZK**

v Brně dne 8.7.2020

  
**Dušan Smrček**

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>1.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>206 104,85</b>	<b>43 282,02</b>	<b>249 386,87</b>	<b>31</b>
01	Oprava sociálního zařízení	0,00	206 104,85	43 282,02	249 386,87	31
<b>02</b>	<b>3.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>466 521,83</b>	<b>97 969,58</b>	<b>564 491,41</b>	<b>69</b>
01	Oprava sociálního zařízení	0,00	466 521,83	97 969,58	564 491,41	69
Celkem za stavbu		0,00	672 626,68	141 251,60	813 878,28	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Ostatní	HSV			12 240,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20 163,28	3
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			65 971,65	10
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			75 250,44	11
997	Přesun sutě	HSV			21 541,86	3
998	Přesun hmot	HSV			2 184,41	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 475,95	3
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			28 788,26	4
725	Zařizovací předměty	PSV			87 426,40	13
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			31 244,55	5
735	Otopná tělesa	PSV			2 109,56	0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			44 946,19	7
751	Vzduchotechnika	PSV			4 282,91	1

	Konstrukce truhlářské	PSV			46 671,82	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 964,68	1
771	Podlahy z dlaždic	PSV			51 325,89	8
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			78 672,11	12
781	Obklady keramické	PSV			38 970,22	6
783	Nátěry	PSV			6 776,70	1
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			15 451,80	2
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	VN			3 888,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	VN			2 160,00	0
VRN6	Územní vlivy	VN			2 520,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			3 600,00	1
<b>Cena celkem</b>					<b>672 626,68</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Ostatní</b>				<b>6 120,00</b>
1	1-pol.2	Zapravení drážek	sada	1,00000	6 120,00	6 120,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>20 163,28</b>
2	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	6,20000	178,92	1 109,30
3	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	6,20000	27,00	167,40
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	44,67000	82,08	3 666,51
5	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,90000	387,36	1 510,70

(30+6)\*0,1 :

2\*0,15 :

Součet :

3,9

3,90000

6	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,67000	146,52	6 545,05
7	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	44,67000	38,23	1 707,73
8	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	4,80000	156,24	749,95
9	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	4,80000	27,00	129,60
10	612-pc 1	zazdění závěsného WC	sada	2,00000	648,00	1 296,00
11	632441215	Potěr anhydritový samonivelační lité C20 tl do 50 mm	m2	6,20000	529,20	3 281,04

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>21 480,30</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

12	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1,00000	86,76	86,76
13	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,20000	47,09	291,96
14	968-pc 1	Vyvěšení dveří pl do 2 m2	kus	5,00000	12,10	60,50

5 :

5

5,00000

15	968-pc 2	D+m zrcadlo + polička nad umyvadla	kus	2,00000	468,00	936,00
----	----------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------

2 :

2

2,00000

16	968-pc 3	D+m zásobník na ručníky	kus	2,00000	1 388,88	2 777,76
----	----------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

2 :

2

2,00000

17	968-pc 4	D+m zásobník na toaletní papír	kus	2,00000	1 294,56	2 589,12
----	----------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

2 :

2

2,00000

18	968-pc 6	D+m zásobník na tekuté mýdlo	kus	2,00000	1 373,76	2 747,52
----	----------	------------------------------	-----	---------	----------	----------

2 :

2

2,00000

19	968-pc 7	D+m odpadkový koš s víkem bezdotykový	kus	2,00000	406,08	812,16
----	----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

20	968-pc 8	D+m štětka na WC	kus	2,00000	136,80	273,60
----	----------	------------------	-----	---------	--------	--------

2 :

2

2,00000

21	968-pc 9	Demontáž poliček, háčků, věšáků	sada	1,00000	374,40	374,40
----	----------	---------------------------------	------	---------	--------	--------

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1:

1

1,00000

22	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	10,00000	26,28	262,80
23	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100	m	2,00000	79,92	159,84
24	969-pc 1	Demontáž doplňků na WC (4x zásobník na papír, kýbku, zrcadlo, aj.)	hod	2,00000	187,20	374,40
25	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaříky do 100x100x50 mm	kus	12,00000	38,95	467,40
26	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,00000	53,28	1 598,40
27	974031143R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,00000	83,52	501,12
28	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,00000	172,80	345,60
29	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,20000	108,00	129,60
30	978012141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	6,20000	33,98	210,68

"ženy":

1,3+1,2+1,2:

"muži" 1,2+1,3:

Součet:

6,2

6,20000

31	978013141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	4,80000	19,44	93,31
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

"WC ženy"  $(0,9+0,8*2+0,3+1,5*3)*0,2*2$ :

Mezisoučet:

"muži"  $(0,8*2+1,5+1,6)*0,2*2$ :

Mezisoučet:

Součet:

4,8

4,80000

32	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	44,67000	63,07	2 817,34
33	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	44,67000	79,92	3 570,03

"WC ženy"  $(0,9+0,3+1,5*3+0,8*2)*2*2,2-$

$0,6*2*4+0,15*0,9*2$ :

Mezisoučet:

"WC muži"  $(0,8*2+1,5+1,6)*2*2,2-0,6*2*3$ :

Mezisoučet:

Součet:

44,67

44,67000

Díl: 997		Přesun sutě			5 720,48	
34	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,48600	228,60	1 482,70
35	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,48600	163,44	1 060,07
36	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,66400	11,45	1 782,35

6,486\*24 'Přepočtené koeficientem množství:

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

155,664 155,66000

37	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	6,46000	216,00	1 395,36
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>					<b>456,19</b>
-----------------------------	--	--	--	--	---------------

38	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,11200	216,00	456,19
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>7 264,40</b>
------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

39	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	2,00000	10,01	20,02
----	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------

40	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,00000	8,64	51,84
----	--------------	--------------------------------	---	---------	------	-------

41	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,00000	23,18	46,36
----	--------------	---------------------------------	---	---------	-------	-------

42	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00000	725,04	725,04
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

43	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,00000	302,04	302,04
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

44	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,00000	171,00	1 026,00
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

45	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,00000	187,56	375,12
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

46	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,00000	599,04	1 797,12
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

47	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,00000	55,87	167,61
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

48	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,00000	92,16	184,32
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

49	721210812R00	Demontáž vpustí podlahových DN 70	kus	1,00000	103,68	103,68
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	--------	--------

50	721-pc 1	D+m vpustí podlahové	kus	1,00000	1 810,80	1 810,80
----	----------	----------------------	-----	---------	----------	----------

51	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	12,00000	17,57	210,84
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

52	721290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,04400	1 434,96	63,14
----	--------------	--	---	---------	----------	-------

53	721300912R00	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00000	285,12	285,12
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

54	998721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	71,69050	1,33	95,35
----	--------------	--	---	----------	------	-------

<b>Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>9 412,76</b>
--	--	--	--	--	-----------------

55	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	16,00000	14,47	231,52
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

56	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	154,08	2 465,28
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

57	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	4,00000	173,16	692,64
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

58	722181211R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,00000	51,98	831,68
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

59	722181212R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	4,00000	54,29	217,16
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

60	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	16,00000	20,09	321,44
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

61	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	12,00000	161,64	1 939,68
----	--------------	---------------------------------------	-----	----------	--------	----------

"umyvadlo"2+2 :

"WC"1+1 :

"sprcha"2 :

"bidetová sprška"2+2 :

Součet :

12

12,00000

62	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	754,56	1 509,12
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

63	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,00000	32,18	643,60
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,00000	23,26	465,20
65	722290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,00800	1 434,96	11,48
66	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	93,28800	0,90	83,96
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>30 588,32</b>
67	725110814R00	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,00000	129,60	259,20
68	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	3 333,60	6 667,20
69	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	106,56	213,12
70	725211622	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,00000	1 371,60	2 743,20
71	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm	soubor	1,00000	6 094,08	6 094,08
72	725244103	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,00000	5 172,48	5 172,48
73	725590812R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,12800	1 327,68	169,94
74	72582-01	D+M nástěnná baterie s bidetovou sprškou	soubor	2,00000	1 548,00	3 096,00
75	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00000	60,55	60,55
76	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,00000	61,92	123,84
77	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,00000	1 515,60	3 031,20
78	725841332	Baterie sprchová podomítková s prepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,00000	2 869,20	2 869,20
79	725860811R00	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,00000	10,58	21,16
80	998725202R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	305,21170	0,22	67,15
<b>Díl: 726      Zdravotníka - předstěnové instalace</b>						<b>10 414,85</b>
81	726111031	D+M předstěnový modul pro závěsný klozet s ovládním zepředu v 1080 mm	soubor	2,00000	5 164,56	10 329,12
82	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	103,29120	0,83	85,73
<b>Díl: 741      Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>17 980,07</b>
83	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	2,00000	28,30	56,60
84	34571063R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	2,00000	8,06	16,12
85	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,00000	134,64	1 615,68
86	34571519R	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	7,00000	8,28	57,96
87	34571532R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm	kus	5,00000	47,38	236,90
88	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm <sup>2</sup> volně (CY, CHAH-R(V))	m	10,00000	30,67	306,70
89	34140840R	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm <sup>2</sup>	m	5,00000	3,13	15,65
90	34140841R	vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm <sup>2</sup>	m	5,00000	5,04	25,20
91	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	100,00000	17,57	1 757,00
92	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	60,00000	9,65	579,00
93	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	40,00000	15,62	624,80

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,00000	17,42	1 045,20
95	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,00000	105,48	527,40
96	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	5,00000	108,00	540,00
97	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,00000	94,32	188,64
98	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	2,00000	141,12	282,24
99	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,00000	120,60	120,60
100	35889 01	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1,00000	590,40	590,40
101	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	5,00000	352,80	1 764,00
102	34821-01	svítidlo stropní přisazené včetně LED světelného zdroje a recyklačních poplatků	kus	5,00000	496,80	2 484,00
103	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00
104	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	864,00	864,00
105	74182 01	Pomocný instalační materiál (svorky, objímky, sádra, aj.)	kpl	1,00000	900,00	900,00
106	74182 02	Likvidace demontovaného elektroinstalačního materiálu	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
107	998741202	Přesun hmot procentní pro siloproud v objektech v do 12 m	%	175,50090	2,45	429,98

**Díl: 751      Vzduchotechnika      4 282,91**

108	751111012	Mř vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	3,00000	302,40	907,20
109	4845-01	ventilátor do potrubí s časovým doběhem	kus	3,00000	640,80	1 922,40
110	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	3,00000	96,48	289,44
111	75112-01	Drobná úprava VZT potrubí pro napojení nových ventilátorů	kus	3,00000	324,00	972,00
112	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	40,91040	4,69	191,87

**Díl: 766      Konstrukce truhlářské      9 538,28**

113	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,00000	470,88	2 354,40
114	MSN-PC 1	dveře interiérové jednokřídle, hladké bílé, 60x197 včetně kování, klik a WC zámek	kus	5,00000	1 329,12	6 645,60
115	MSN-pc 2	Popis dveří -z chodby (WC ženy, WC muži, sprcha)	kus	3,00000	143,28	429,84

3 :

3

3,00000

116	998766203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	94,29840	1,15	108,44
-----	--------------	---	---	----------	------	--------

**Díl: 767      Konstrukce zámečnické      3 620,31**

117	767-pc 1	Oprava zárubni	kus	5,00000	712,80	3 564,00
118	998767203R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	35,64000	1,58	56,31

**Díl: 771      Podlahy z dlaždic      9 468,09**

119	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m <sup>2</sup>	6,20000	34,13	211,61
-----	-----------	-----------------------------	----------------	---------	-------	--------

1,3\*2+1,2\*3 :

6,2

6,20000



## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
120	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	6,20000	217,08	1 345,90
121	771574265	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	6,20000	426,96	2 647,15
122	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	6,82000	277,20	1 890,50

6,2\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

6,82

6,82000

123	771577111R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m	6,20000	214,92	1 332,50
124	771577114R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m	6,20000	216,36	1 341,43
125	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,77000	20,23	177,42

1,1\*1,7+1,0\*1,7\*3+1,8\*1,0 :

8,77

8,77000

126	998771203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	89,46510	5,83	521,58
-----	--------------	---	---	----------	------	--------

**Díl: 781      Obklady keramické      38 970,22**

127	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	42,27000	39,10	1 652,76
128	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,72000	354,60	2 028,31

(0,9+0,8)\*2\*2,0-0,6\*1,8 :

5,72

5,72000

129	781474114R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně lišt	m2	42,27000	424,80	17 956,30
130	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	46,49700	302,40	14 060,69

42,27\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

46,497

46,50000

131	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	42,27000	46,73	1 975,28
132	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	42,27000	2,70	114,13
133	998781203R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	377,87470	3,13	1 182,75

**Díl: 783      Nátěry      1 862,21**

134	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,75000	127,08	730,71
-----	-----------	---	----	---------	--------	--------

4,6\*0,25\*5 :

5,75

5,75000

135	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,75000	50,26	289,00
136	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,75000	57,06	328,10
137	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,75000	57,06	328,10
138	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	5,75000	32,40	186,30

**Díl: 784      Dokončovací práce - malby a tapety      2 289,38**

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	01	1.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,20000	24,05	509,86

1,3\*2+1,2\*3"strop" :

Mezisoučet :

15 :

Součet :

21,2

21,20000

140	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,20000	8,64	183,17
141	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	117,22	117,22
142	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	21,20000	29,88	633,46
143	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,20000	39,89	845,67

**Díl: HZS      Hodinové zúčtovací sazby      2 332,80**

144	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	9,00000	259,20	2 332,80
-----	---------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------

"demontáž stávající elektroinstalace"5 :

"úpravy stávající elektroinstalace, kontrola stávající elektroinstalace"4 :

Součet :

9

9,00000

**Díl: VRN3      Zařízení staveniště      1 080,00**

145	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 080,00	1 080,00
-----	---------	---------------------	--------	---------	----------	----------

**Díl: VRN6      Územní vlivy      1 260,00**

146	062002000	Ztížené dopravní podmínky	sada	1,00000	1 260,00	1 260,00
-----	-----------	---------------------------	------	---------	----------	----------

**Díl: VRN7      Provozní vlivy      1 800,00**

147	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
-----	-----------	---------------------------------------	------	---------	----------	----------

**Celkem      206 104,85**

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Ostatní</b>				<b>6 120,00</b>
1	1-pol.2	Zapravení drážek	sada	1,00000	6 120,00	6 120,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>65 971,65</b>
2	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	27,52500	178,92	4 924,77
3	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	27,52500	27,00	743,18
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	87,39000	82,08	7 172,97
5	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,50000	387,36	2 517,84

(20+30)\*0,07 :

(14+6)\*0,15 :

Součet :

6,5

6,50000

6	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	87,39000	146,52	12 804,38
7	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	87,39000	38,23	3 340,92
8	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	93,81300	156,24	14 657,34
9	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	93,81300	27,00	2 532,95
10	612-pc 1	zazdění závěsného WC	sada	4,00000	648,00	2 592,00
11	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	27,75000	629,20	14 685,30
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>53 770,14</b>
12	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,52500	97,56	2 685,34
13	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,52500	86,76	2 388,07
14	962031133R00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,05500	77,76	1 092,92

"WC ženy"(1,9+3,55+0,9)\*2,1-0,6\*2\*3 :

"předsazenky"0,9\*1,2\*3 :

Mezisoučet :

"WC muži"0,9\*1,2 :

Mezisoučet :

Součet :

14,055

14,05000

15	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	28,42500	47,09	1 338,53
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

27,525+1,0\*0,3\*3 :

28,425

28,43000

16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,60000	273,24	983,66
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

0,6\*2,0\*3 :

3,6

3,60000

17	968-pc 1	Vyvěšení dveří pl do 2 m2	kus	6,00000	12,10	72,60
----	----------	---------------------------	-----	---------	-------	-------

6 :

6

6,00000

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	968-pc 2	D+m zrcadlo + polička nad umyvadla	kus	2,00000	468,00	936,00
		2 :				
		2		2,00000		
19	968-pc 3	D+m zásobník na ručníky	kus	2,00000	1 388,88	2 777,76
		2 :				
		2		2,00000		
20	968-pc 4	D+m zásobník na toaletní papír	kus	4,00000	1 294,56	5 178,24
		4 :				
		4		4,00000		
21	968-pc 5	D+m elektrický osoušeč rukou včetně připojení	kus	2,00000	3 595,68	7 191,36
		2 :				
		2		2,00000		
22	968-pc 6	D+m zásobník na tekuté mýdlo	kus	2,00000	1 373,76	2 747,52
		2 :				
		2		2,00000		
23	968-pc 7	D+m odpadkový koš s víkem bezdotykový	kus	5,00000	393,12	1 965,60
24	968-pc 8	D+m štětka na WC	kus	4,00000	136,60	547,20
		4 :				
		4		4,00000		
25	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	20,00000	26,28	525,60
26	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100	m	14,00000	79,92	1 118,88
27	969-pc 1	Demontáž doplňků na WC (4x zásobník na papír, elektrický vysoušeč rukou, zrcadlo, aj.)	hod	2,00000	187,20	374,40
28	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	30,00000	38,95	1 168,50
29	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,00000	53,28	1 598,40
30	974031132R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,00000	77,04	1 540,80
31	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	14,00000	70,56	987,84
32	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,00000	172,80	1 036,80
33	977131119	Vrty přiklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,40000	108,00	259,20
34	978012141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	27,52500	33,98	935,30
		"ženy" :				
		2,9*3,55+1,5*2,87 :				
		"muži" 3,8*1,55+2,3*2,1+2,1*1,05 :				
		Součet :				
		27,525		27,52000		
35	978013141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	93,81300	19,44	1 823,72
		"WC ženy" (1,9+3,55+0,9)*0,3*2 :				
		(2,9+3,55+2,9+1,5)*2*(3,77-1,8)-1*1,5*2+(1,0+2,5*2)*0,3 :				
		Mezisoučet :				

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"muži" $1,6*0,3+(1,55*2+3,8*2-1,6)*(3,77-1,8)+(2,1+2,3+2,1+1,05)*2*(3,77-1,8)$  :  
 $-1*1,5+(1,0+2,5*2)*0,3$  :

Mezisoučet :

Součet :

93,813

93,81000

36	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	87,39000	63,07	5 511,69
37	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	87,39000	79,92	6 984,21

"WC ženy" $(1,9+0,9*3+1,75+1,7+1,9+2,55+1,5+2,9)*2*1,8-0,6*1,8*6-0,8*1,8*3$  :

$-0,9*1,8-0,9*1+0,9*0,3*2+0,9*0,15*3+3,45*0,15$  :

Mezisoučet :

"WC muži" $(3,8+1,55+2,3+2,1*2+1,05)*2*1,8-0,6*1,8*3-0,8*1,8*3-1*0,9+0,9*0,3+1,05*0,15$  :

Mezisoučet :

Součet :

87,39

87,39000

<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>15 821,38</b>
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

38	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	17,92100	228,60	4 096,74
39	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,92100	163,44	2 929,01
40	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	430,10400	11,45	4 924,69

$17,921*24$  Přepočtené koeficientem množství :

430,104

430,10000

41	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	17,92100	216,00	3 870,94
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 728,22</b>
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

42	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,00100	216,00	1 728,22
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 211,55</b>
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

43	721170975R00	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	2,00000	10,01	20,02
44	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	8,00000	8,64	69,12
45	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	6,00000	23,18	139,08
46	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	2,00000	1 440,00	2 880,00
47	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,00000	362,16	724,32
48	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,00000	171,00	1 026,00
49	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,00000	187,56	1 500,48
50	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	6,00000	599,04	3 594,24
51	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,00000	55,87	391,09

"umyvadla"4 :

"pisoáry"3 :

Součet :

7

7,00000

52	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,00000	92,16	368,64
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

"klozety"4 :

Součet :

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

	4			4,00000		
53	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,00000	17,57	351,40
54	998721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	110,64390	1,33	147,16

<b>Díl: 722</b>	<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>					<b>19 375,50</b>
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

55	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	20,00000	14,47	289,40
56	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,00000	154,08	3 081,60
57	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	24,00000	173,16	4 155,84
58	722181231R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	20,00000	59,11	1 182,20
59	722181232R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	24,00000	64,08	1 537,92
60	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	21,00000	161,64	3 394,44

"umyvadlo"4\*2 :

"klozet"4 :

"bidetová sprška"3\*2 :

"pisoár"3 :

Součet :

21

21,00000

61	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	754,56	1 509,12
62	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000	806,40	1 612,80
63	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	44,00000	32,18	1 415,92
64	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,00000	23,26	1 023,44
65	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	192,02680	0,90	172,82

<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					<b>56 838,08</b>
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

66	725110811R00	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,00000	164,52	658,08
67	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,00000	3 333,60	13 334,40
68	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	3,00000	8 784,00	26 352,00
69	725122817R00	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,00000	63,29	189,87
70	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	106,56	426,24
71	725211622	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,00000	1 371,60	5 486,40
72	72582	Bidetová nástěnná sprška	soubor	3,00000	1 304,64	3 913,92
73	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,00000	61,92	247,68
74	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,00000	1 515,60	6 062,40
75	725860811R00	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,00000	10,58	42,32
76	998725202R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	567,13310	0,22	124,77

<b>Díl: 726</b>	<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>					<b>20 829,70</b>
-----------------	---	--	--	--	--	------------------

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malínovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	726111031	Předstěnový modul pro závěsný klozet s ovládním zepředu v 1080 mm	soubor	4,00000	5 164,56	20 658,24
78	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	206,58240	0,83	171,46
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>2 109,56</b>
79	73511-01	Demontáž otopného tělesa vč. přípojovacích armatur	kus	3,00000	39,60	118,80
80	73511-02	Zpětná montáž otopného tělesa vč. nových přípojovacích armatur	kus	3,00000	648,72	1 946,16
81	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	20,64960	2,16	44,60
<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>26 966,12</b>
82	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	10,00000	28,30	283,00
83	34571061R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	10,00000	5,40	54,00
84	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,00000	134,64	4 039,20
85	34571512R	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	25,00000	18,65	466,25
86	34571532R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	5,00000	47,38	236,90
87	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	20,00000	30,67	613,40
88	34140824R	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	20,00000	4,18	83,60
89	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	60,00000	17,57	1 054,20
90	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	60,00000	9,65	579,00
91	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	90,00000	19,73	1 775,70
92	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	90,00000	15,62	1 405,80
93	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	90,00000	17,42	1 567,80
94	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	8,00000	105,48	843,84
95	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	8,00000	108,00	864,00
96	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	4,00000	94,32	377,28
97	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	4,00000	141,12	564,48
98	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	8,00000	352,80	2 822,40
99	348211	svítidlo žárovkové, vč. světeleného LED zdroje a recyklačních poplatků	kus	8,00000	496,80	3 974,40
100	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč vč. revize	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00
101	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	864,00	864,00
102	74182-01	Příprava pro pisoáry	sada	3,00000	540,00	1 620,00
103	74182-02	Pomocný instalační materiál (svorky, šrouby, sádra, svorkovnice, aj.)	sada	1,00000	1 080,00	1 080,00
104	741-Pozn	Poznámka (neoceňovat): Rozpočet nepředpokládá výměnu jističích prvků (jističe, proudové chrániče, aj.); pokud se při realizaci zjistí, že se toto bude muset měnit, bude nutné toto ocenit individuálně.	sada	1,00000	0,00	0,00
105	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	263,21250	2,45	644,87
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>37 133,54</b>

## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,00000	470,88	2 825,28
107	MSN-PC 1	dveře interiérové jednokřídle, hladké bílé, 60x197 včetně kování,klik a WC zámek	kus	2,00000	1 329,12	2 658,24
108	MSN-pc 2	dveře interiérové jednokřídle zasklené 1/3, hladké bílé, 80x197-z předsínky na WC (ženy,muži)	kus	2,00000	1 612,80	3 225,60
109	MSN-pc 3	dveře interiérové jednokřídle plně, hladké bílé, 80x197-vstupní dveře na WC (ženy,muži) včetně označení ženy,muži	kus	2,00000	1 401,12	2 802,24
110	MSN-pc 4	D+m dělicích stěn z DTD desek s oboustranným laminátovým povrchem tloušťky 32mm,v=2000mm. Desky jsou lemovány hliníkovými profily.Nerezové nožičky s krytkou.Kličky s ukazatelem volno/obsazeno.Dl.cca 6	sada	1,00000	25 200,00	25 200,00

,2m včetně dveří 3x 600/1970mm-nutno přeměřit na stavbě

111	998766203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	367,11360	1,15	422,18
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>4 344,37</b>
-----------------	------------------------------	-----------------

112	767-pc 1	Oprava zárubní	kus	6,00000	712,80	4 276,80
-----	----------	----------------	-----	---------	--------	----------

113	998767203R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	42,76800	1,58	67,57
-----	--------------	---	---	----------	------	-------

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>	<b>41 857,80</b>
-----------------	--------------------------	------------------

114	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,57000	34,13	940,96
-----	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	--------

2,9\*3,55+2,9\*1,5+3,8\*1,55+2,3\*2,1+2,1\*1,05 :

27,57

27,57000

115	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	27,57000	217,08	5 984,90
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

116	771574265	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	27,57000	426,96	11 771,29
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

117	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	30,32700	277,20	8 406,64
-----	----------	--	----	----------	--------	----------

27,57\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

30,327

30,33000

118	771577111R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m	27,57000	214,92	5 925,34
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

119	771577114R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m	27,57000	216,36	5 965,05
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

120	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	27,57000	20,23	557,74
-----	-----------	--	----	----------	-------	--------

121	998771203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	395,51920	5,83	2 305,88
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>	<b>78 672,11</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

122	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	82,02100	39,10	3 207,02
-----	-----------	---------------------------	----	----------	-------	----------

"WC ženy"(2,9+3,55)\*2\*2,05-0,8\*2-1\*2,05-

1\*1,2+3,55\*0,15+0,9\*0,15\*3 :

(1,5+2,9)\*2\*2,05-0,8\*2\*2 :

Mezisoučet :

"WC muži"(2,1+1,05)\*2\*2,05-0,6\*2+1,05\*0,15 :

(2,3+2,1)\*2\*2,05-0,6\*2-0,8\*2 :



## Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(3,8+1,55)\*2\*2,05-0,6\*2-0,8\*2\*2 :

Mezisoučet :

Součet :

82,021

82,02000

123	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,42000	354,60	4 758,73
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

1,2\*0,9\*4+1,5\*1,5\*2+2,3\*2,0 :

13,42

13,42000

124	781474114R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně lišt	m2	82,02100	424,80	34 842,52
-----	------------	---	----	----------	--------	-----------

125	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	90,22300	302,40	27 283,44
-----	----------	--	----	----------	--------	-----------

82,021\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

90,223

90,22000

126	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	82,02100	46,73	3 832,84
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

127	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	82,02100	2,70	221,46
-----	-----------	--	----	----------	------	--------

128	781674113R	Montáž a dodávka obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	kus	3,00000	712,80	2 138,40
-----	------------	---	-----	---------	--------	----------

129	998781203R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	762,84410	3,13	2 387,70
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>4 914,49</b>
------------------------	--	--	--	--	-----------------

130	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	7,10000	13,39	95,07
-----	-----------	---	----	---------	-------	-------

131	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	7,10000	127,08	902,27
-----	-----------	---	----	---------	--------	--------

4,6\*0,25\*2+4,8\*0,25\*4 :

7,1

7,10000

132	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,10000	50,26	356,85
-----	-----------	---	----	---------	-------	--------

7,1 :

7,1

7,10000

133	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,10000	57,06	405,13
-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

134	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,10000	57,06	405,13
-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

135	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	7,10000	32,40	230,04
-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

136	783-PC 1	Oprava radiátorů a nový nátěr radiátorů a trub	sada	1,00000	2 520,00	2 520,00
-----	----------	--	------	---------	----------	----------

<b>Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>					<b>13 162,42</b>
--	--	--	--	--	------------------

137	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,32000	24,05	3 062,05
-----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

27,57"strop" :

Mezisoučet :

(2,9+3,55+2,9+1,5)\*2\*2,1 :

(2,1\*2+1,05+2,3+3,8+1,55)\*2\*2,1 :

Mezisoučet :

Součet :

127,32

127,32000

138	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,32000	8,64	1 100,04
-----	-----------	---	----	-----------	------	----------

### Položkový rozpočet

S:	049_2020	Malinovského nám. 3 - oprava sociálního zařízení
O:	02	3.NP
R:	01	Oprava sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	117,22	117,22
140	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	127,32000	29,88	3 804,32
141	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	127,32000	39,89	5 078,79
<b>Díl: HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>1 555,20</b>
142	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,00000	259,20	1 555,20

"demontáž stávajících rozvodů"4 :

"vyhledání nápojních míst, prohlídka systému"2 :

Součet :

6

6,00000

<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>1 080,00</b>
143	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 080,00	1 080,00
<b>Díl: VRN6</b>		<b>Územní vlivy</b>				<b>1 260,00</b>
144	062002000	Ztížené dopravní podmínky	sada	1,00000	1 260,00	1 260,00
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>1 800,00</b>
145	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00

<b>Celkem</b>	<b>466 521,83</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání